SPORTVEREIN SV GOHRDE

Nahrendorf-Oldendorfv. 1894 e.V

Nahrendorf, 09.01.2024

EINLADUNG

zur Jahreshauptversammlung des SV Gohrde am

@

Frettag, 02. Februar 2

im Sportheim ,,Waldstadion Nahrendorf”

Tagesordnung:

1.  BegriiBung und Feststellung der satzungsgeméBen Einladung

SN
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5.2
5.3

© ® N o

9.1
9.2
9.3
9.4
9.5
9.6

Ehrung der verstorbenen Vereinsmitglieder

Verlesung und Genehmigung des Protokolls der JHV 2023
Jahresriickblick und Sportberichte

Kassenbericht

Wirtschaftsjahr 2023
Bericht der Kassenpriifer

Beschluss tiber die Entlastung des Vorstandes

Beschluss {iber den Haushaltsplan mit Investitionsplan 2024
Beschluss iiber die Ubungsleitervergiitung

Ehrungen

Wahlen

3. Vorsitzende/r
Geschiftsfiihrer/in
Kassenwart/in
Protokollfithrer/in
FufBlballobmann/frau

Kassenpriifer/in

10. GruBworte der Gaste

11.  Verschiedenes

12. Termine

Antrage zur Jahreshauptverhandlung sind schriftlich bis 19.01.2024 beim Vorstand einzureichen.

Um rege Beteiligung wird gebeten!




